

Eidsiva

Tillegg nr. 1 til Grunnprospekt

Eidsiva Energi AS

Datert 19. mai 2021

Utarbeidet i samarbeid med:



Hamar/Oslo 1. desember 2021

Eidsiva Energi AS

Tillegg til Grunnprospekt datert 19. mai 2021

Dette tillegget ("Tillegget") supplerer Grunnprospekt for Eidsiva Energi AS datert 19. mai 2021 («Grunnprospektet»).

Uttalelsene under Viktig informasjon i Grunnprospektet og definisjonene i kapittel 2 i Grunnprospektet gjelder også for Tillegget.

1 Opplysninger om utsteder

(supplerer kapittel 5 Opplysninger om utsteder)

- **Eidsiva – kjøp av Mistberget Biovarme (børsmelding 12.07.2021)**

Eidsiva har kjøpt fjernvarmeleverandøren Mistberget Biovarme AS, som leverer fjernvarme til leiligheter, næringsbygg og offentlige bygg på Råholt i Eidsvoll kommune, og styrker med dette Eidsiva Bioenergi sin posisjon som et av Norges største fjernvarmeselskap.

Transaksjonen sikrer Eidsiva 100% eierskap i Mistberget Biovarme AS og fjernvarmesystemet i Råholt i Eidsvoll kommune. I 2021 vil det bli produsert ca 9 GWh med varme levert til 22 kundesentraler på Råholt.

- **Eidsiva Energi AS – inngåelse av ny trekkfasilitet (børsmelding 30.09.2021)**

Eidsiva Energi AS inngikk den 30. september 2021 en ny trekkfasilitet på NOK 2 500 000 000 med DNB Bank ASA, Handelsbanken, Norwegian branch of Svenska Handelsbanken AB (publ), Nordea Bank Apb, filial i Norge, Skandinaviska Enskilda Banken (publ) og Sparebank 1 Østlandet. Trekkfasiliteten har to transjer med varighet på hhv 3 år (to 1-års forlengelsesopsjoner) og 5 år. Den nye fasiliteten vil bli brukt til å refinansiere eksisterende trekkfasiliteter på NOK 2 000 000 000.

2 Ledelse

(supplerer kapittel 9 Styre, ledelse og styringsorganer)

Eidsiva har gjort endringer i konsernledelsen.

Anne Mette Askvig ble ansatt som direktør for organisasjonsutvikling og konserntjenester i 2 kvartal.

Etter at nettdirektør Kristin Lian forlot Eidsiva-konsernet for å bli administrerende direktør i Hafslund Eco Vannkraft har alle konsernets tre virksomhetsområder (Nett, Bioenergi og Bredbånd) har fått nye toppledere i 3 kvartal.

Trond Skjellerud er ansatt som administrerende direktør i Elvia AS, han kom fra stillingen som administrerende direktør i Eidsiva Bredbånd AS.

Ola Børke er ansatt som administrerende direktør i Eidsiva Bredbånd AS, han kom fra stillingen som administrerende direktør i Eidsiva Bioenergi AS.

Marit Storvik er ansatt som administrerende direktør i Eidsiva Bioenergi AS, hun kom fra stillingen som leder for drift og teknologi i selskapet.

3 Finansiell informasjon

(supplerer kapittel 11 Opplysninger om utsteders aktiva og passiva, finansielle stilling og resultater)

	Forenklet Delårsrapport Q3 2021	Halvårsrapport Første halvår 2021
	Side(r)	Side(r)
Eidsiva Energi AS - Konsern		
Resultatregnskap	11	10
Balanseoppstilling	12	11
Kontantstrømanalyse	---	12
Noter	---	14-17

Rapporten er tilgjengelig på:

Eidsiva Energi AS

Tillegg til Grunnprospekt datert 19. mai 2021

Q2 2021: <https://www.eidsiva.no/globalassets/dokumenter/finansiell-informasjon/2021/eidsiva-energi-forste-halvar-2021.pdf>

Q3 2021: <https://www.eidsiva.no/globalassets/dokumenter/finansiell-informasjon/kvartalsrapporter/resultatpresentasjon-q3-2021.pdf>

Forenklet Delårsrapport og Halvårsrapport er ikke revidert.

4 Involverte i utarbeidelsen og ansvarserklæring (supplerer kapittel 3 Involverte i utarbeidelsen og ansvarserklæring)

ANSVARSERKLÆRING

Eidsiva Energi AS bekrefter at opplysningene i dette Tillegget til Grunnprospekt så langt Eidsiva Energi AS kjenner til er i samsvar med de faktiske forhold, at det ikke forekommer utelatelser fra Tillegget til Grunnprospekt som er av en slik art at det kan endre betydningsinnholdet.

Hamar, 1. desember 2021



Eidsiva Energi AS

FINANSTILSYNETS GODKJENNELSE

Dette Tillegget til Grunnprospekt er godkjent av Finanstilsynet, som kompetent myndighet i henhold til Prospektforordningen (EU) 2017/1129. Finanstilsynet har godkjent dette Tillegget til Grunnprospekt utelukkende basert på at det oppfyller de standardene som er pålagt i Prospektforordningen (EU) 2017/1129. Finanstilsynet godkjenning skal ikke betraktes som en godkjenning av selve utstederen av dette Tillegget til Grunnprospekt.